
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  12-10-2020 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.19765 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου 

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2     

Τηλ:2682089008-268289009                 
 FAX: 2682022339 

                                                                       

  

 

ΘΕΜΑ<<Ανάκληση εκμίσθωσης δικ/τος εκμ/σης περιπτέρου>>     

                

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  537 /20 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245) 

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87) 

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93) 

2. Την αριθμ. ΝΑ 1021/31-03-2006 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου, 

εκδοθείσα στο όνομα του κ. Παγγέ Δημήτριου  του Αποστόλου. 

3. Την αριθμ. 19491/7-10-2020 αίτηση του κ.Παγγέ Δημήτριου  του 

Αποστόλου. 

4. Υπεύθ.δήλωση του κ. Κονάκη Βασίλειου τ. Νικολάου 

5. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάκληση της αριθ: 284/2015 απόφασης περί εκμίσθωσης της 

αριθμ. ΝΑ 1021/31-03-2006 άδειας  εκμετάλλευσης  περιπτέρου, του κ. 

Παγγέ Δημήτριου  του Αποστόλου,  που βρίσκεται  στο Δ.Δ Ωρωπού 

ΑΔΑ: ΨΛΞ9ΩΞΧ-ΣΛ7



Δ. Πρέβεζας, στον κ Κονάκη Βασίλειο του Νικολάου, λόγω 

παραίτησης του δεύτερου.  

 

 

 

Π.Δ 

1.Παγγές Δημήτριος  

2.Κονάκης Βασίλειος 

3.Αστυνομική  Δ/νση Πρέβεζας 

4.Τοπική  Κοινότητα Ωρωπού 

 

 

 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

           ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΞ9ΩΞΧ-ΣΛ7


		2020-10-22T14:00:46+0300
	Athens




